中共浙江大学经济学院委员会

经济学院党委[2014] 05 号

关于浙江大学经济学院第十四次研究生代表大会选举结果

及主席团分工的批复

共青团浙江大学经济学院委员会：

你处《关于浙江大学经济学院第十四次研究生代表大会选举

结果及主席团分工的报告》收悉。党委同意院第十四次研究生代

表大会选举结果，郭俊妃（女）任浙江大学经济学院第十五届研

究生分团委书记，叶梅琳（女）、蒋赛楠（女）任副书记。

中共浙江大学经济学院委员会

2014 年 10 月 22 日

主题词：研究生  代表大会   选举   批复

报送：校团委

抄送：研究生各党总支、学院各党总支、党支部

中共浙江大学经济学院委员会         2014 年 10 月 22 日印发